



## ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Α/Α	Περιγραφή Εργασίας	Αριθμός Αρθρου & Κωδικός Τιμολογίου	Κωδικός Αναθεώρησης	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητες	Τιμή Μονάδος	Δ α π ά ν η (ΕΥΡΩ)		
							Μερική	Ολική	
<b>ΟΜΑΔΑ Α : ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ</b>									
1	Εκβαθύνσεις - διαπλατύνσεις κοιτών ποταμών ή ρεμμάτων με χρήση μηχανικού εξοπλισμού, με τη φόρτωση των προϊόντων επί αυτοκινήτου και την μεταφορά στον χώρο απόθεσης ή απόρριψης σε οποιαδήποτε απόσταση	A1/3.06.02	ΥΔΡ-6058	m3	1.836,00	2,00	3.672,00		
2	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων σε έδαφος γαιώδες-ημιβραχώδες	A2/3.17	ΥΔΡ-6054	m3	919,00	3,22	2.959,18		
3	Εξυγιαντικές στρώσεις με αμμοχαλικώδη υλικά, εξυγιαντικές στρώσεις με φυσικά αμμοχάλικα	A3/5.09.01	ΥΔΡ-6067	m3	1.354,00	5,74	7.771,96		
4	Ξυλότυποι ή σιδηρότυποι επιπέδων επιφανειών	A4/9.01	ΥΔΡ-6301	m2	2.294,00	8,20	18.810,80		
5	Παραγωγή, μεταφορά, διάστρωση, συμπύκνωση και συντήρηση σκυροδέματος, για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	A5/9.10.05	ΥΔΡ-6329	m3	2.013,00	88,00	177.144,00		
6	Αγωγοί υπό πίεση από σωλήνες PVC-U, ονομαστικής πίεσης 6 at, ονομαστικής διαμέτρου D160 mm	A6/12.13.01.07	ΥΔΡ-6620.3	m	91,00	10,80	982,80		
7	Αγωγοί υπό πίεση από σωλήνες PVC-U, ονομαστικής πίεσης 6 at, ονομαστικής διαμέτρου D200 mm	A7/12.13.01.08	ΥΔΡ-6620.4	m	25,00	14,10	352,50		
8	Προμήθεια και τοποθέτηση σιδηρού οπλισμού σκυροδεμάτων υδραυλικών έργων	A8/9.26	ΥΔΡ-6311	Kg	3.037,00	0,98	2.976,26		
9	Αργολιθοδομές με ασβεστοσιμεντοκονίαμα των 150 kg τσιμέντου, μιάς ορατής όψεως	A9/42.05.02	ΟΙΚ-4206	m3	69,00	67,00	4.623,00		
10	Διαμόρφωση όψεων ακανονίστων (ημιεμπλέκτων) λιθοδομών	A10/45.03	ΟΙΚ-4503	m2	391,00	13,50	5.278,50		
11	Σιδηρά κιγκλιδώματα από ράβδους συνήθων διατομών, απλού σχεδίου από ευθύγραμμες ράβδους	A11/64.01.01	ΟΙΚ-6401	Kg	4.980,00	4,50	22.410,00		
12	Σιδηροσωλήνες κιγκλιδωμάτων γαλβανισμένοι, Φ 1"	A12/64.26.01	ΟΙΚ-6426	m	34,00	7,30	248,20		
13	Σιδηροσωλήνες κιγκλιδωμάτων γαλβανισμένοι, Φ 1 1/2 "	A13/64.26.02	ΟΙΚ-6427	m	17,00	10,10	171,70		
14	Επιστρώσεις με χονδρόπλακες ακανόνιστες	A14/73.11	ΟΙΚ-7311	m2	1.080,00	22,50	24.300,00		
15	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου	A15/77.55	ΟΙΚ-7755	m2	116,00	6,70	777,20	<b>272.478,10</b>	
							Σε μεταφορά	<b>272.478,10</b>	

Α/Α	Περιγραφή Εργασίας	Αριθμός Άρθρου & Κωδικός Τιμολογίου	Κωδικός Αναθεώρησης	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητες	Τιμή Μονάδος	Δ α π ά ν η (ΕΥΡΩ)	
							Μερική	Ολική
							Από μεταφορά	272.478,10
<b>ΟΜΑΔΑ Β : ΦΥΤΟΚΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ</b>								
1	Προμήθεια, μεταφορά φυταρίων Σπάρτου	B1/Ν.ΠΡΣ-391	ΠΡΣ-391	Τεμ.	4.356,00	1,00	4.356,00	
2	Διάνοιξη βαθμίδων και φύτευση Σπάρτου	B2/Ν.ΠΡΣ-5121.1	ΠΡΣ-5121.1	Τεμ.	4.356,00	1,00	4.356,00	
3	Ποτίσματα δένδρουλλίων Σπάρτου	B3/Ν.ΠΡΣ 5521	ΠΡΣ-5521	Τεμ.	13.068,00	0,50	6.534,00	15.246,00

Άθροισμα εργασιών προϋπολογισμού :

Γ.Ε & Ο.Ε. 18% :

Σύνολο :

Απρόβλεπτα (15%)

Σύνολο :

Αναθεώρηση:

Σύνολο :

Φ.Π.Α. (24%)

Γενικό Σύνολο :

287.724,10

51.790,34

339.514,44

50.927,17

390.441,61

12.784,20

403.225,81

96.774,19

500.000,00

ΠΥΛΗ 23 - 11 - 2018  
ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ

ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΦΕΚΟΣ  
Α-Τ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

